

Årsredovisning

Anderssons Hiss AB

559111-9549

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rasmus Samuel Andersson
2024-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reparationer, montering, service mm av lyftredskap, hissar och liknande. Företaget ska också bedriva förvaltning av fastigheter, skog och lantbruk. Företaget ska också hyra ut maskiner, liftar, verktyg mm som finns inom ovan nämnda verksamheter. Företaget har sitt säte i Bengtsfors kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 135 | 122 | | 10 |
| Resultat efter finansiella poster | 239 | 61 | -4 | 9 |
| Soliditet % | 38 | -39 | -1732 | -1165 |

Omsättningen har ökat då fler uppdrag erhållits.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | -159 992 | 60 550 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 60 550 | -60 550 |
| - Årets resultat | | | 208 623 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | -99 442 | 208 623 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | -99 442 |
| Årets resultat | 208 623 |
| Summa | 109 181 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 109 181 |
| Summa | 109 181 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 135 203 | 121 553 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 135 203 | 121 553 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -34 120 | 0 |
| Handelsvaror | -593 775 | -9 205 |
| Övriga externa kostnader | -255 675 | -51 784 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -5 237 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -888 807 | -60 989 |
| Rörelseresultat | 246 396 | 60 564 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 14 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -7 866 | -14 |
| Summa finansiella poster | -7 852 | -14 |
| Resultat efter finansiella poster | 238 544 | 60 550 |
| Resultat före skatt | 238 544 | 60 550 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -29 921 | 0 |
| Årets resultat | 208 623 | 60 550 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 20 948 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 20 948 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 20 948 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 312 326 | 6 015 |
| Övriga fordringar | | 2 520 | 406 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 42 000 | 66 000 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 356 846 | 72 421 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 44 220 | 53 942 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 44 220 | 53 942 |
| Summa omsättningstillgångar | | 401 066 | 126 363 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 422 014 | 126 363 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | -99 442 | -159 992 |
| Årets resultat | 208 623 | 60 550 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 109 181 | -99 442 |
| Summa eget kapital | 159 181 | -49 442 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 116 360 | 0 |
| Skatteskulder | 29 921 | 0 |
| Övriga skulder | 116 552 | 175 805 |
| Summa kortfristiga skulder | 262 833 | 175 805 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 422 014 | 126 363 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

| Not 2 | Inventarier, verktyg och installationer | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 0 | - |
| | Inköp | 26 185 | - |
| | Utgående anskaffningsvärden | 26 185 | - |
| | Årets avskrivningar | 5 237 | - |

UNDERSKRIFTER

Bengtfors 2024-05-24

Rasmus Samuel Andersson

Rasmus Samuel Andersson
2024-05-24